
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

«08» августа 2024 года                                                             № 119/1-5 

 

с. Старосубхангулово 

 

О предложении кандидатур  

для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5/1 статьи 27  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 4.3 статьи 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, пункта 7.8 Методических рекомендаций о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан кандидатуры 

по списку (приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 Председатель   ________________  С.С. Уразаев  

 

 Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина  

 
М.П. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению ТИК  

МР Бурзянский район  

от 08 августа 2024 года № 119/1-5 

 

Список 

кандидатур, предлагаемых для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

 Бурзянский район Республики Башкортостан 

 
 

 

 

 

 

 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии)  

Номер 

избирательного 

участка 

1.  Кунафина Зульфия 

Раисовна 

БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1652 

2.  Алибакова Айгуль 

Зайнитдиновна 

Региональное отделение партии  

«Новые люди» Республики 

Башкортостан 

1 1635 

3.  Малакаева Миляуша 

Ураловна 

Региональное отделение партии  

«Новые люди» Республики 

Башкортостан 

2 1635 

4.  Усманова Гульфия 

Исмагиловна 

БРО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1 1645 

5.  Саяхова Лайсан 

Бахтинуровна 

БРО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1 1658 

 

 

 

Секретарь ТИК     Л.З. Гайсина 

 

 

 


